

توانمند سازی آلبرتاییان دارای معلولیت

04 فوریه 2025 پرسش های رسانه ای

دولت آلبرتا برنامه جدیدی را برای آلبرتایی های دارای معلولیت راه اندازی می کند تا آنها بتوانند حمایت مورد نیاز خود را در حین دنبال کردن مشاغل معنادار دریافت کنند.

افراد دارای معلولیت نباید بین دریافت حمایت مورد نیاز و داشتن فرصت برای دنبال کردن شغل معنادار یکی را انتخاب کنند. آلبرتایی های دارای معلولیت و سازمان هایی که از آنها حمایت می کنند با صدای بلند و واضح گفته اند که به جای راه حل های عمومی، حمایت هایی را می خواهند که نیازها و توانایی های منحصر به فرد آنها را برآورده کند.

در پاسخ به این درخواست، دولت آلبرتا در حال ایجاد یک برنامه جدید کمک به معلولان آلبرتا (ADAP) است که در جولای 2026 راه اندازی می شود. این برنامه مزایای جدید برای افراد دارای معلولیت، آلبرتایی های دارای معلولیت را قادر می سازد تا فرصت های شغلی کامل را دنبال کنند و در عین حال همچنان به دریافت مزایای مورد نیاز خود ادامه دهند.

"افراد دارای معلولیت نباید به خاطر یافتن شغل تنبیه شوند. هر دلاری که به دست می آورند باید به بهبود وضعیت آنها کمک کند، نه اینکه دسترسی آنها به داروهای مورد نیاز را تهدید کند. به همین دلیل است که من برای اعلام برنامه جدید کمک به معلولان آلبرتا هیجان زده هستم و مشتاقانه منتظر تأثیر مثبت آن بر آلبرتایی های دارای معلولیت هستم." جیسون نیکسون، وزیر سالمندان، جامعه و خدمات اجتماعی

برنامه ADAP به طور مدبرانه بر اساس نظرات آلبرتایی های دارای معلولیت طراحی شده است، که بر اهمیت فراهم کردن مسیرهای اشتغال برای افرادی که قادر به کار هستند اما همچنان نیاز به حمایت دارند، تأکید می کنند. آلبرتایی های تحت پوشش برنامه ADAP با معافیت های درآمدی بالاتر نسبت به سایر برنامه ها، می توانند در عین ادامه دریافت مزایای مالی، از کار کردن درآمد بیشتری کسب کنند. افرادی که از ADAP استفاده می کنند نیز می توانند بدون توجه به درآمد شغلی خود، مزایای سلامتی مورد نیاز خود را دریافت کنند. این برنامه جدید تضمین می کند که تعداد بیشتری از آلبرتایی های معلول می توانند از مزایای کار مانند دریافت حقوق، توسعه مهارت ها و ایجاد روابط لذت ببرند، در حالی که همچنان از حمایت هایی برخوردار می شوند که نیازها و توانایی های منحصر به فرد آنها را برآورده می کند.

از طریق برنامه ADAP، آلبرتایی های دارای معلولیت نه تنها مزایای مالی و سلامتی را که به آنها تکیه می کنند دریافت خواهند کرد، بلکه به منابع و ابزارهای مورد نیاز برای کسب مهارت های جدید و کار با پتانسیل کامل خود نیز دسترسی خواهند داشت. برای حمایت از این برنامه، دولت آلبرتا سرمایه گذاری بیشتری را برای گسترش حمایت های اشتغال و تشویق کارفرمایان بخش خصوصی برای از بین بردن موانع اشتغال برای افراد دارای معلولیت انجام خواهد داد. دولت آلبرتا با فراهم کردن راه هایی برای اشتغال برای افرادی که قادر به کار هستند اما همچنان به حمایت نیاز دارند، افراد دارای معلولیت را برای پیگیری علایق خود توانمند می سازد که آن منجر به احساس هدف بیشتر و بهبود کیفیت زندگی می شود.

آلبرتا برخی از جامع ترین حمایت ها را در کشور برای افراد دارای معلولیت ارائه می دهد و برنامه درآمد تضمینی طولانی مدت برای معلولان شدید (AISH) همچنان برای افرادی که دارای معلولیت دائم و شدید هستند که قادر به کار نیستند وجود خواهد داشت. افرادی که در حال حاضر تحت پوشش برنامه AISH قرار دارند، به دریافت مزایای خود ادامه می دهند و درخواست ها برای اطمینان از اینکه متقاضیان واجد شرایط در اسرع وقت مزایای خود را دریافت می کنند، بررسی خواهند شد. دولت آلبرتا متعهد است که این استان همچنان بهترین برنامه های معلولیت را در کانادا داشته باشد.

از ژوئیه 2026، متقاضیان کمک درآمد معلولی برای هر دو برنامه جدید و AISH مورد ارزیابی قرار می گیرند و اطمینان حاصل می شود که متقاضیان واجد شرایط در بهترین شرایط برای موقعیت منحصر به فرد خود در برنامه قرار می گیرند. برای اینکه فرآیند ارزیابی پزشکی سریع تر و قابل دسترس تر شود، متقاضیان با فهرستی از متخصصان پزشکی از قبل واجد شرایط شده که قادر به تکمیل ارزیابی پزشکی جامع خود هستند، در ارتباط خواهند بود. علاوه بر این، تأییدیه های درخواست با ایجاد یک پانل بررسی جدید متشکل از متخصصان پزشکی با تخصص لازم برای درک بهتر نیازهای متقاضیان ساده می شود. این پیشرفت ها تضمین می کند که افراد معلول آلبرتایی بتوانند زودتر حمایت های مورد نیاز خود را دریافت کنند.

حقایق سریع

- در سال 2024، این استان بیش از 3.5 میلیارد دلار برای حمایت از آلبرتایی های دارای معلولیت سرمایه گذاری کرد که بالاترین میزان در تاریخ است.
- برنامه جدید کمک به معلولان آلبرتا در جولای 2026 عملی می شود.
- کسانی که در حال حاضر تحت پوشش برنامه AISH قرار دارند، همچنان مزایای خود را دریافت خواهند کرد.
 - همه مشتریان فعلی AISH اطلاعات بیشتری در مورد برنامه جدید در ماه مارس دریافت خواهند کرد.
 - مشتریان همچنین می توانند در صورت داشتن سوال یا اطلاعات بیشتر با مددکار اجتماعی یا Alberta Supports تماس بگیرند.

اطلاعات مرتبط

- برنامه کمک به معلولان آلبرتا
- برگه اطلاعات

چند رسانه ای

- کنفرانس خبری را تماشا کنید

پرسش های رسانه ای

اشلی ام استیونسون

587-357-2141

دبیر مطبوعات، وزارت سالمندان، جامعه و خدمات اجتماعی